

## załącznik nr 1

L.p	Nazwa przedmiotu zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa (netto)	Szacunkowa wartość zamówienia (netto)
1	Ubranie ocieplane	w skład wchodzi kurtka ocieplana i spodnie ogrodniczki, o gramaturze 280-310 g/m <sup>2</sup> 65% poliester, 35% bawełna, wysoka jakość materiału gwarantująca wytrzymałość przez długi czas użytkowania i po wielokrotnym praniu stabilny rozmiar i kolor, ocieplina zapewniająca trwałość, funkcjonalność i ciepło podczas dużych mrozów, możliwość regulacji (np. na napy lub na rzep) zapewniająca dopasowanie do sylwetki użytkownika, wzmocnione szwy, fluorescencyjne linie zwiększające widoczność wieczorową porą, dzieł spełniająca wymogi Dyrektywy 89/686/EWG	kpl	11		
2	Kurtka zimowa dla kadry zarządzającej	Kurtka zapinana na zamek błyskawiczny, powłoka 100% nylon 40D, wyściółka 100% poliester 450 g/szt., podszewka 100% poliester 210T, odsuwany kaptur, dodatkowo zapinany pod szyją na napy, dwie kieszenie po bokach zapinane na zamek błyskawiczny, min jedna kieszeń wewnętrzna, rękawy oraz dół kurtki ze ściągaczem co zapewnia dodatkową ochronę przed wiatrem – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	szt.	2		
3	Kurtka wiosna/jesień dla kadry zarządzającej	Kurtka zabezpieczająca przed wiatrem i deszczem, zapinana na suwak z dodatkowym zapięciem na napy lub rzep, 100% poliester oxford min 200 g/m <sup>2</sup> lub 100% bawełna min 350g/m <sup>2</sup> , osłona chroniąca podbródek, pięć kieszeni - dwie dolne zamykane na zamek, dwie na klatce piersiowej na zamek błyskawiczny oraz jedna wewnętrzna – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	szt.	2		
4	Trzewiki robocze dla kadry zarządzającej	Obuwie zawodowe, kategoria O2, FO, SRC – wg PN- EN ISO 20347, materiał wierzchni – skóra naturalna, konstrukcja podeszwy chroni skórę obuwia w jego przedniej części, podszewka z materiału skutecznie odprowadzającego pot i dającego uczucie suchości i komfortu, Wkładka anatomiczna, wymienna, antystatyczna, pokryta tkaniną – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	para	1		
5	Trzewiki ocieplane dla kadry zarządzającej	Obuwie zawodowe, kategoria O2, FO, SRC – wg PN- EN ISO 20347, materiał wierzchni – skóra naturalna, konstrukcja podeszwy chroni skórę obuwia w jego przedniej części, podszewka z materiału skutecznie odprowadzającego pot i dającego uczucie suchości i komfortu, Wkładka anatomiczna, wymienna, antystatyczna, pokryta tkaniną. Izolacja chroniąca przed niskimi i wysokimi temperaturami – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	para	1		
6	Ubranie robocze	dwuczęściowe (bluza+ spodnie ogrodniczki), gramatura materiału min. 280g/m <sup>2</sup> , 65% poliester, 35% bawełna, wysoka jakość materiału gwarantująca wytrzymałość, trwałość i odporność na zabrudzenia przez długi czas użytkowania, po wielokrotnym praniu stabilny rozmiar i kolor funkcjonalność, możliwość regulacji (np. na napy lub na rzep) zapewniająca dopasowanie do sylwetki użytkownika, wzmocnione szwy, bluza: zapinana na guziki, na frontowej stronie dwie kieszenie zapinane na rzep, mankiety przy rękawach zapinane na guzik. Na dole bluzy gumka ściągająca, spodnie ogrodniczki: możliwość regulacji w pasie dzięki dodatkowym guzikom oraz w długości szelkami, które to dodatkowo mają w tylnej partii gumkę, dwie boczne kieszenie.	kpl	29		
7	Ubranie robocze – czarne	dwuczęściowe (bluza+ spodnie ogrodniczki), gramatura materiału min. 280g/m <sup>2</sup> , 65% poliester, 35% bawełna, wysoka jakość materiału gwarantująca wytrzymałość, trwałość i odporność na zabrudzenia przez długi czas użytkowania, po wielokrotnym praniu stabilny rozmiar i kolor funkcjonalność, możliwość regulacji (np. na napy lub na rzep) zapewniająca dopasowanie do sylwetki użytkownika, wzmocnione szwy, bluza: zapinana na guziki, na frontowej stronie dwie kieszenie zapinane na rzep, mankiety przy rękawach zapinane na guzik. Na dole bluzy gumka ściągająca, spodnie ogrodniczki: możliwość regulacji w pasie dzięki dodatkowym guzikom oraz w długości szelkami, które to dodatkowo mają w tylnej partii gumkę, dwie boczne kieszenie.	kpl	2		
8	Ubranie robocze (dla dekarzy)	dwuczęściowe (bluza+ spodnie ogrodniczki), gramatura materiału min. 300g/m <sup>2</sup> , 100% bawełna, wysoka jakość materiału gwarantująca wytrzymałość, trwałość i odporność na zabrudzenia przez długi czas użytkowania, po wielokrotnym praniu stabilny rozmiar i kolor funkcjonalność, możliwość regulacji (np. na napy lub na rzep) zapewniająca dopasowanie do sylwetki użytkownika, wzmocnione szwy, bluza: zapinana na guziki, na frontowej stronie dwie kieszenie zapinane na rzep, mankiety przy rękawach zapinane na guzik. Na dole bluzy gumka ściągająca, spodnie ogrodniczki: możliwość regulacji w pasie dzięki dodatkowym guzikom oraz w długości szelkami, które to dodatkowo mają w tylnej partii gumkę, dwie boczne kieszenie.	kpl	4		
9	Koszula flanelowa	100% bawełna, długi rękaw, zapinana na guziki, gramatura 120g/m <sup>2</sup> w kratkę, długi rękaw - zastępująca odzież osobistą podczas wykonywanych prac, gwarantująca wytrzymałość przez długi czas użytkowania i po wielokrotnym praniu stabilny rozmiar i kolor.	szt.	36		
10	Koszulka letnia	1 100% bawełna, krótki rękaw zastępująca odzież osobistą podczas wykonywanych prac, przewiewna, gwarantująca wytrzymałość przez długi czas użytkowania i po wielokrotnym praniu stabilny rozmiar i kolor	szt.	29		
11	Buty filc-guma dla kobiet (ocieplane botki)	buty sięgające pod kolano wykonane z wysokiej jakości PCV z dodatkowym wkładem filcowym oraz wkładką, obuwie sprawdzające się w każdych warunkach pogodowych jak i miejscach pracy wysokiej termoizolacji -podeszwa gwarantująca lepszą przyczepność, - spełniające wymagania normy EN20346	para	2		
12	Buty filc-guma typ leśnik	buty sięgające pod kolano, góra buta wykończona dodatkowym ściągaczem ze sznurówką, która zabezpiecza przed przypadkowym dostaniem się do buta zanieczyszczeń, wykonane z wysokiej jakości PCV z dodatkowym wkładem filcowym oraz wkładką, który można wyjąć i wysuszyć obuwie sprawdzające się w każdych warunkach pogodowych jak i miejscach pracy wysokiej termoizolacji -podeszwa gwarantująca z lepszą przyczepność - spełniające wymagania normy EN20346	para	4		
13	Buty gumowe dla hydraulika	Obuwie zawodowe, kategoria O4, FO, SRC – wg PN -EN ISO 20347 (bez podnosków)	para	3		
14	Buty bezpieczne dla elektryka	Buty charakteryzującego się dużą odpornością na pęknięcie, przecięcie i ścieranie nieprzemakalne, podeszwa z materiału odpornego na oleje, smary, benzynę i inne rozpuszczalniki organiczne, chroniąca przed poślizgiem, z metalowym podnoskiem chroniącym przed uderzeniami z energią do 100 J lub siłą nacisku do 15 kN, z wkładką antyprzebiciową, odporne na temperaturę w krótkotrwałym kontakcie do 180°C, pochłania energię w części piętowej, antyelektrostatyczne, spełniające wymagania normy PN-EN20346, EN20344, EN20347, EN13287	para	1		

15	Trzewiki skór-guma	Obuwie zawodowe, kategoria O3, SRC, (bez podnosków) – Wykonane ze skóry, typu trzewik, podeszwa z poliuretanu charakteryzującego się dużą odpornością na pęknięcie, i ścieranie spełniające wymagania normy PN-EN20347	para	7		
16	Czapka zimowa	100% bawełna, wywijana z możliwością regulowania	szt.	4		
17	Czapka zimowa żeńska	100% bawełna dla Pań	szt.			
18	Czapka letnia lub beret	drelichowa z usztywnianym daszkiem i przodem czapki zapinana na zatrzask lub rzep z możliwością regulacji	szt.	24		
19	Kurtka p/deszczowa	Wykonana z PCV i poliestru, - zapinana na suwak oraz dodatkowe napy, ściągnięta na dole troczkami z kapturem z kieszeniami z zakładkami, - rękawy zapinane na napy, - szwy dodatkowo klejone od wewnątrz taśmami, z systemem wentylacji na plecach	szt.	12		
20	Trzewiki robocze	Obuwie zawodowe, kategoria O2, FO, SRC – wg PN- EN ISO 20347, materiał wierzchni – skóra naturalna, konstrukcja podeszwy chroni skórę obuwia w jego przedniej części, podeszwa z materiału skutecznie odprowadzającego pot i dającego uczucie suchości i komfortu, Wkładka anatomiczna, wymienna, antystatyczna, pokryta tkaniną – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	szt.	15		
21	Buty bezpieczne dla drwala	zgodnie z bhp i dyrektywami	para	1		
22	Buty letnie dla kadry zarządzającej	Obuwie zawodowe, kategoria O2, FO, SRC – wg PN- EN ISO 20347, materiał wierzchni – skóra naturalna, konstrukcja podeszwy chroni skórę obuwia w jego przedniej części, podeszwa z materiału skutecznie odprowadzającego pot i dającego uczucie suchości i komfortu, Wkładka anatomiczna, wymienna, antystatyczna, pokryta tkaniną – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	para	1		
23	Buty ocieplane dla kadry zarządzającej	Obuwie zawodowe, kategoria O2, FO, SRC – wg PN- EN ISO 20347, materiał wierzchni – skóra naturalna, konstrukcja podeszwy chroni skórę obuwia w jego przedniej części, podeszwa z materiału skutecznie odprowadzającego pot i dającego uczucie suchości i komfortu, Wkładka anatomiczna, wymienna, antystatyczna, pokryta tkaniną – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	para	1		
24	wkład ocieplany do butów leśnik	zgodnie z bhp i dyrektywami	kpl.	5		
25	Rękawice ochronne powlekane	rękawice ochronne, 100% bawełna, zakończone ściągaczem, powlekane gumą, zapewniającą dobrą chwytność, duży rozmiar	para	1900		
26	Rękawice robocze budowlane	Rękawice chroniące przed czynnikami mechanicznymi, skórzane lub wzmocnione skórą z licem od wewnętrznej strony rękawicy, a stroną dwoinową na zewnątrz, od wewnątrz wypodszewkowane – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	para	130		
27	Rękawice ochronne powlekane PCV	Rękawice na nośniku tkaninowym powlekane PCV. Szczelne dla cieczy. Długość 35 cm, duże rozmiary	para	10		
28	Rękawice ochronne powlekane	wykonane na bazie dzianiny, powlekane od strony chwytnej, równo oblane mieszkanką lateksu i PCV, odporne na kwasy, zasady, środki piorące, detergenty, duży rozmiar	para	20		
29	Rękawice ochronne monterskie ocieplane	Rękawice chroniące przed czynnikami mechanicznymi, mocne 100% bawełna, zakończone ściągaczem, powlekane od wewnętrznej części powłoką lateksu, wewnątrz ocieplina – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	para	100		
30	Rękawice robocze ocieplane		para	90		
31	Rękawice ochronne, antywibracyjne, przeciwciosowe dla drwala	Wykonane ze skóry bydlęcej z licem naturalnym, z wkładem tłumiącym – wibroizolującym, na podszewce dzianinowej, przeznaczone są do ochrony rąk przed działaniem drgań mechanicznych, Spełniają wymagania: EN 388	para	1		
32	Półmaska filtrująca z zaworkiem	do ochrony dróg oddechowych przed pyłami nietoksycznymi, areozolami. Zaworek sprawia, że opory oddychania są mniejsze.	szt.	30		
33	Półmaska filtrująca z zaworkiem klasy P2	Półmaska klasy P2 do ochrony dróg oddechowych przed pyłami toksycznymi, areozolami, azbestem. Zaworek sprawia, że opory oddychania są mniejsze – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	szt.	10		
34	Kombinezon ochronny z kapturem	Kombinezon z kapturem obszytym gumką, zapinanie na zamek błyskawiczny z podwójnym kursorem pod listwą, gumka ściągająca w kostkach, w talii oraz wokół głowy, w nadgarstkach ściągacz, zapewnia ochronę przed substancjami chemicznymi w postaci płynnej, gazowej, pyłowej (np. azbestu), przeznaczona do użytku krótkotrwałego, próżniowe opakowanie jednostkowe – zgodny z PN-EN 13034	szt.	10		
35	Okulary przeciwdpryskowe	najprostsze okulary chroniące przed odpryskami ciał stałych o niskiej energii uderzenia, duża szybka i wentylowane zabezpieczenia boczne skutecznie chroniące oczy i twarz, które mogą być stosowane z okularami korekcyjnymi.	szt.	15		
36	Okulary przeciwdpryskowe odporne na zaparowanie	Okulary o bezbarwnych szybkach, odpornych na zarysowanie, pokryte specjalną powłoką zapobiegającą zaparowaniu.	szt.	10		
37	Kamizelka ostrzegawcza	kamizelka wykonana z poliestru, góra kamizelki wykonana z oddychającej siatki, zapinana na rzepy	szt.	7		
38	Pas monterski	Komplet dwóch toreb i pas, minimum 4 kieszenie w jednej torbie – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	kpl	3		
39	Kieszeń narzędziowa na wiertarkę	Kieszeń zakładana na pas monterski na wiertarkę lub wkrętarke – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami	szt.	2		
40	Trzewiki skór-guma antypoślizgowe bezpieczne dla dekarzy	Obuwie zawodowe, kategoria O3, FO, SRC, (bez podnosków) Przystosowane do prac dekarskich - cholewki ze skór licowych gładkich o zmniejszonej nasiąkliwości wody, bardzo dobre właściwości higieniczne obuwia, bez podnoska, antyelektrostatyczne, wyjmowana profilowana wyściółka o wysokiej higroskopijności, antypoślizgowe – zgodne z przepisami bhp, właściwymi normami i dyrektywami, wg PN -EN ISO 20347	szt.	3		
<b>RAZEM:</b>						